especializada na prestação serviços de manutenção preventiva e corretiva de impressoras,
visando a continuidade e suporte as atividades administrativas e institucionais das
Secretarias Municipais de Caetité-BA./ Licitante: GOLBA INFORMATICA LTDA CNPJ Nº:
08.861.615/0001-14 / Item 01 / Valor Total: R$: 270.370,57 (duzentos e setenta mil,
trezentos e setenta reais e cinquenta e sete centavos).

Caetité - BA, 6 de agosto de 2025.
VALTÉCIO NEVES AGUIAR

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90062/2025

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité - BA, designada através da
Portaria n. 001, de 06 de janeiro de 2024, leva ao conhecimento dos interessados, que